
 

1. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

13.06.2022. Nr. 1.4/VS-35 

Sēdes sākums: 18:35 

Sēdi vada: Eva Borska - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - 

LU SP) priekšsēdētāja vietniece 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, 

Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, Undīne Kate Finka   



 
 

2. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Semināra “Kubs” LU SP delegātu anketas izsludināšana 

5. Pasākuma “Studentu līderu forums” delegātu anketas izsludināšana 

6. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Naurim Osim 

7. Gada pārskats 

8. Par pateicībām LU SP absolventiem 

9. Finansējums LGBTQ+ karogam 

10. Senāta un vadības aktualitātes 

11. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

12. FSP aktualitātes 

13. Nākamās nedēļas darbības plāns 

14. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

E. Borska dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

—  Trīs iesniegumi, naudas atmaksas veidlapas un degvielas ceļazīmes no 

Naura Oša ar lūgumu veikt personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums no Artūra Dangas par 06.06.2022. valdes sēdes kavējuma 

attaisnošanu. 

E. Borska: Aicinu balsot par Artūra Dangas 06.06.2022. LU SP valdes sēdes 

kavējuma attaisnošanu. 



 
 

3. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Attaisnot Artūra Dangas kavējumu. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

E. Borska aicina iepazīties ar 13.06.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Semināra “Kubs” LU SP delegātu 

anketas izsludināšana 

5. Pasākuma “Studentu līderu 

forums” delegātu anketas 

izsludināšana 

6. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Naurim Osim 

7. Gada pārskats 

8. Par pateicībām LU SP 

absolventiem 

9. Finansējums LGBTQ+ karogam 

10. Senāta un vadības aktualitātes 



 
 

4. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

11. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

12. FSP aktualitātes 

13. Nākamās nedēļas darbības plāns 

14. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

E. Borska: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju sporta spēļu “Dzinējs” darba 

grupu. Ar P. Mikeli vienojos par darba pienākumiem saistībā ar pasākumu 

“Aristotelis”. Biju LU Absolventu kluba sanāksmē, lai runātu par plānoto 

salidojumu. 

E. Borska dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes komunicēju ar katru no pasākuma 

“Aristotelis” organizatoriem, lai izrunātu pienākumus, darbus un termiņus tiem. 

Apmeklēju pirmo pasākuma “Ledlauzis” darba grupu. 

E. Borska dod vārdu E. Kalvei. 



 
 

5. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes rakstīju 6. jūnija valdes sēdes protokolu. 

Tikos ar P. Mikeli, lai runātu par pasākuma “Aristotelis” darbiem.  

E. Borska dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes ievietoju vietnē “Instagram” ierakstu 

un īso video ar K. A. Paegli. Izveidoju un ievietoju ierakstu sociālajos tīklos ar 

noderīgiem padomiem sesijai, kā arī par akadēmisko godīgumu un plaģiātismu. 

13.06.2022. biju uz tikšanos ar LU Komunikācijas departamentu, lai runātu par 

LU Ekopadomi. Apmeklēju pasākuma “Ledlauzis” un sporta spēļu “Dzinējs” 

darba grupu. 

E. Borska dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju vizuālos materiālus 

ierakstam par sesiju, akadēmisko godīgumu un plaģiātismu. 13.06.2022. biju uz 

tikšanos ar LU Komunikācijas departamentu, lai runātu par LU Ekopadomi.  

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes biju LU vadības sēdē, kurā runājām arī 

par praida mēneša akciju un iespējām to aktualizēt. Komunicēju ar Starptautisko 

studentu kolēģiju par praida akciju. Palīdzēju “FORTHEM” dienu organizēšanā. 

Izsūtīju, kā arī atgādināju par iekšējās vides monitoringa aptaujas izpildīšanu.  

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju LU SP domnieku LSA Domē 

sēdi, kurā sākām darbu pie iepriekšējā perioda LSA vadlīniju indikatoru 

novērtēšanas. Plānotā LSA Domes sēde 11.06.2022. nenotika.  

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar P. Mikeli, lai runātu par 

pasākuma “Aristotelis” darbiem. Novadīju studiju modernizācijas trešā posma 

darba grupu. Apmeklēju kvalitātes novērtēšanas komisijas sēdi. Apmeklēju 

domnieku kolēģijas sēdi un sporta spēļu “Dzinējs” darba grupu. 13.06.2022. 

apmeklēju LU vadības sēdi tikšanos ar LU Komunikācijas departamentu, lai 

runātu par LU Ekopadomi. Komunicēju ar FSP pārstāvjiem par reprezentatīvo 

materiālu iepirkumu un tāmēm. 



 
 

6. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Semināra “Kubs” LU SP delegātu anketas izsludināšana 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei.  

L. Rudzāne iepazīstina ar studentu sadarbības foruma “Kubs” LU SP delegātu 

anketu. 

L. Rudzāne: Vai ir kādi ieteikumi anketas uzlabošanai? 

Valde un birojs sniedz ieteikumus studentu sadarbības foruma “Kubs” LU SP 

delegātu pieteikšanās anketas uzlabošanai. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par studentu sadarbības foruma “Kubs” LU SP delegātu 

pieteikšanās izsludināšanu no 14.06.2022. līdz 26.06.2022. plkst. 23:59. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Izsludināt studentu sadarbības foruma “Kubs” LU SP delegātu 

pieteikšanos no 14.06.2022. līdz 26.06.2022. plkst. 23:59. 

5. Pasākuma “Studentu līderu forums” delegātu anketas izsludināšana 

E. Borska: Ir nepieciešams izveidot pasākuma “Studentu līderu forums” LU SP 

delegātu pieteikšanās anketu. 

Valde un birojs vienojas par anketas izveidošanu līdz 20.06.2022. 

E. Borska: Nākamajā valdes sēdē izskatīsim un apstiprināsim pasākuma 

“Studentu līderu forums” LU SP delegātu pieteikšanās termiņu. 



 
 

7. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

6. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Naurim Osim 

E. Borska iepazīstina ar Naura Oša iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar līdzekļu 

atmaksu. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Naurim Osim 

43 eiro un 10 centu apmērā par transporta izdevumiem sporta spēļu “Dzinējs” 

norises vietas apskates ietvaros. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Naurim Osim 43 eiro un 10 centu apmērā. 

E. Borska: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Naurim Osim 

9 eiro un 62 centu apmērā par transporta izdevumiem sporta spēļu “Dzinējs” 

norises vietas apskates ietvaros. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Naurim Osim 9 eiro un 62 centu apmērā. 

E. Borska: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Naurim Osim 

14 eiro un 14 centu apmērā par transporta izdevumiem sporta spēļu “Dzinējs” 

norises vietas apskates ietvaros. 



 
 

8. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Naurim Osim 14 eiro un 14 centu apmērā. 

7. Gada pārskats 

E. Borska iepazīstina ar LU SP ieņēmumu un izdevumu gada pārskatu. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par LU SP gada pārskata apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP gada pārskatu. 

8. Par pateicībām LU SP absolventiem 

E. Borska: Ir nepieciešams vienoties par to, kā tiks sagādātas pateicības LU SP 

absolventiem. 

Valde un birojs vienojas par LU SP absolventu pateicību sagādāšanu. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. Finansējums LGBTQ+ karogam 

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 



 
 

9. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kairis: LU Vadības sēdē tika atbalstīta ideja par karoga izvietošanu LU 

ekrānos. Izskanēja ideja, ka fizisku karogu varētu izvietot LU Akadēmiskajā 

centrā. Kā mēs varam iegūt finansējumu LGBTQ+ karogam? 

Valde un birojs diskutē par iespējām nodrošināt LGBTQ+ karogu. 

R. Kairis: Es sazināšos ar Starptautisko studentu kolēģiju, lai noskaidrotu viņu 

viedokli un risinājumus LGBTQ+ karoga iegūšanai. 

10. Senāta un vadības aktualitātes 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

E. Borska: 13.06.2022. LU Vadības sēdē tika atbalstīti zinātniskās darbības 

atbalsta projekti. Tiks skatīts jautājums par augsta līmeņa riskiem saistībā ar 

studiju programmām. 30.09.2022. notiks LU jubilejas balle. Tika runāts par 

LGBTQ+ karoga izvietošanu praida mēneša ietvaros.  

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

E. Borska: 13.06.2022. notika LU Senāta prezidija sēde.  

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 15.06.2022. notiks Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes 

komisijas sēde, kuras ietvaros tiks skatīts Augstākās izglītības padomes 

priekšlikums samazināt augstāko izglītības iestāžu studējošo pašpārvalžu 

finansējumu. Latvijas Lauksaimniecības universitātes studējošo pašpārvalde 

10.06.2022. iesniedza rīkojumu par izstāšanos no LSA. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

10. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

12. FSP aktualitātes 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: Visas FSP ir pievērsušās sesijai. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. Nākamās nedēļas darba plāns 

E. Borska dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 



 
 

11. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

E. Borska dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

14. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

E. Borska: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 20.06.2022. 

plkst. 18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 20.06.2022. plkst. 

18:30. 

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:28 E. Borska pasludina sēdi par slēgtu. 



 
 

12. lapa no 12 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 sēdes vadītājs  E. Borska 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


